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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601150 MANCINI CAMILLA1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/94

 136327 ERRIGO ARIANNA2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI06/06/88

 145606 MONACO BEATRICE3 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/01/92

 607626 SINIGALIA MARTINA4 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/01/95

 609871 PALUMBO FRANCESCA5 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

 601401 CALISSI OLGA RACHELE6 CLUB SCHERMA ROMA23/03/92

 619853 ROSSINI SERENA7 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE18/04/99

 638877 CRISTINO ANNA8 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI28/12/01

 634310 FAVARETTO MARTINA9 FIAMME ORO ROMA15/11/01

 645193 DI RUSSO GUIA10 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

 147440 BATINI MARTINA11 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI17/04/89

 637687 MEMOLI CLAUDIA12 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE26/09/01

 650802 TORTELOTTI LUCIA13 CENTRO SPORTIVO ESERCITO12/11/02

 621412 BORELLA CLAUDIA14 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI07/10/97

 609997 BIANCHIN ELISABETTA15 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/97

 652677 PANTANETTI BENEDETTA16 CLUB SCHERMA ANCONA27/10/03

 622894 TANGHERLINI ELENA17 CENTRO SPORTIVO ESERCITO25/01/98

 710409 MARINO BLANCO MARIA JESUS18 FRASCATI SCHERMA31/01/93

 643070 FERRARI CARLOTTA19 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/10/03

 136513 DE COSTANZO VALENTINA20 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE25/08/89

 698728 KARAMETE IREM21 FRASCATI SCHERMA20/06/93

 648926 CALVANESE MATILDE22 FIAMME ORO ROMA12/12/03

 635891 RICCI MARTA23 CENTRO SPORTIVO ESERCITO24/05/00

 656429 AMORE GIULIA24 FIAMME ORO ROMA04/06/03

 642970 CANTARINI LUCREZIA25 CLUB SCHERMA JESI13/06/01

 632201 GRANDIS AURORA26 CLUB SCHERMA ROMA23/04/03

 608625 CIPRESSA ERICA27 FIAMME ORO ROMA18/05/96

 657354 BERTINI IRENE28 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

 640568 MANCINI LUDOVICA29 FRASCATI SCHERMA06/04/03

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA30 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

 651220 CANDEAGO ELEONORA31 CENTRO SPORTIVO ESERCITO07/09/03

 650605 CIAMPALINI VITTORIA32 FIAMME ORO ROMA02/12/01

 657530 DE BIASIO IRENE33 COMENSE SCHERMA04/12/03

 123596 CAMMILLETTI MARTA34 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 625211 COLOMBO ELISA35 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/01/99

 647396 BERNO ELEONORA36 ANTONIANA SCHERMA PADOVA25/09/01

 644313 PIANELLA GIADA37 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

 637883 SPAZZI GIORGIA38 COMENSE SCHERMA12/07/01

 637582 DONATELLI TERESA39 CLUB SCHERMA PESARO30/01/00

 655609 MOLINARI MATILDE40 COMINI PADOVA12/01/05
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TANGHERLINI E - RMCSE (Roma)

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

RICCI MARTA - RMCSE (Roma)

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

CIPRESSA ERIC - RMFFO (Roma)

BIANCHIN ELIS - RMAM (Roma)

FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

BATINI MARTIN - RMCC (Roma)

DE COSTANZO V - RMAM (Roma)

BORELLA CLAUD - RMCC (Roma)

CANDEAGO ELEO - RMCSE (Roma)

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

MARINO BLANCO - RMFRC (Frascati)

PANTANETTI BE - ANCS (Ancona)

ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

KARAMETE IREM - RMFRC (Frascati)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

MANCINI LUDOV - RMFRC (Frascati)

FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

CALISSI OLGA  - RMCS (Roma)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

CIAMPALINI VI - RMFFO (Roma)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)
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CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

BIANCHIN ELIS - RMAM (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

BATINI MARTIN - RMCC (Roma)

BORELLA CLAUD - RMCC (Roma)

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

PANTANETTI BE - ANCS (Ancona)

ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

CALISSI OLGA  - RMCS (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

TORTELOTTI LU - RMCSE (Roma)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)
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CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

CALISSI OLGA  - RMCS (Roma)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)
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15

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)

9

15

11

15

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

ERRIGO ARIANN - RMCC (Roma)
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P.9 01:20-POLARA W.

P.10 01:20-DEL MACCHIA M.

P.11 01:20-STELLA A.

P.12 01:20-MARRUCCI E.

P.9 01:40-BURCHI G.

P.10 01:40-STELLA A.

P.11 01:40-MARTILOTTI L.

P.12 01:40-POLARA W.

P.9 02:00-CAMPAGNA M.

P.10 02:00-MARRUCCI E.

P.11 02:00-BURCHI G.

P.12 02:00-MARRUCCI E.

P.9 02:20-STELLA A.

P.10 02:20-DEL MACCHIA M.

P.11 02:20-POLARA W.

P.12 02:20-CAMPAGNA M.

P.Verde 03:00-MARTILOTTI L.

P.Rossa 03:00-CAMPAGNA M.

P.Blu 03:00-STELLA A.

P.Gialla 03:00-BURCHI G.

P.Verde 03:25-POLARA W.

P.Rossa 03:25-STELLA A.

P.Blu 03:25-DAL POZZOLO M.

P.Gialla 03:25-MARRUCCI E.

P.Verde 04:15-STELLA A.

P.Rossa 04:15-MARRUCCI E.

P.Blu 04:15-DEL MACCHIA M.

P.Gialla 04:15-CAMPAGNA M.

P.Podio 06:40-MARRUCCI E.

P.Podio 07:25-STELLA A.

P.Podio 06:15-DEL MACCHIA M.

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)
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STELLA A. - NIGRONE D.

NIGRONE D. - MARRUCCI E.
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 1

 64

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)F  1
P.

 33

 32

CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)

DE BIASIO IRENE-COCOM (Como)

 15

 7
CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)F  2
P. 12:40MARTILOTTI LUIGI (FIS)9

 17

 48

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)

-

 0

 0
MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

RICCI MARTA-RMCSE (Roma)

 0

 0
RICCI MARTA-RMCSE (Roma)F  4
P.

 9

 56

MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)F  5
P.

 41

 24

-

CIPRESSA ERICA-RMFFO (Roma)

 0

 0
CIPRESSA ERICA-RMFFO (Roma)F  6
P.

 25

 40

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)F  7
P.

 57

 8

-

FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)

 0

 0
FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)F  8
P.

 5

 60

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)F  9
P.

 37

 28

PIANELLA GIADA-ANCS (Ancona)

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)

 0

 15
LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)F  10
P. 12:40MARRUCCI ELENA (FIS)10

 21

 44

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

BATINI MARTINA-RMCC (Roma)

 0

 0
BATINI MARTINA-RMCC (Roma)F  12
P.

 13

 52

DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

BORELLA CLAUDIA-RMCC (Roma)

 0

 0
BORELLA CLAUDIA-RMCC (Roma)F  14
P.

 29

 36

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)

BERNO ELEONORA-PDANT (Padova)

 14

 13
CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)F  15
P. 12:40DEL MACCHIA MICHELE (FIS)11

 61

 4

-

MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)

 0

 0
MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)F  16
P.
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 3

 62

MARINO BLANCO MARIA JESUS-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MARINO BLANCO MARIA JESUS-RMFRC (Frascati)F  17
P.

 35

 30

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)

PANTANETTI BENEDETTA-ANCS (Ancona)

 9

 15
PANTANETTI BENEDETTA-ANCS (Ancona)F  18
P. 12:40BURCHI GINEVRA (FIS)12

 19

 46

ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

KARAMETE IREM-RMFRC (Frascati)

 0

 0
KARAMETE IREM-RMFRC (Frascati)F  20
P.

 11

 54

SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

 0

 0
CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F  22
P.

 27

 38

MANCINI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MANCINI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  23
P.

 59

 6

-

FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)

 0

 0
FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)F  24
P.

 7

 58

CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)

 0

 0
BERTINI IRENE-RMCC (Roma)F  26
P.

 23

 42

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

 0

 0
DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)F  28
P.

 15

 50

CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)

 0

 0
TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)F  30
P.

 31

 34

CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 10
CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)F  31
P. 12:40CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)13

 63

 2

-

ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)

 0

 0
ERRIGO ARIANNA-RMCC (Roma)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 622894 TANGHERLINI ELENA RMCSE Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  5

 136327 ERRIGO ARIANNA RMCC Qualificata 0,83  21  28  7 2 2  4

 710409 MARINO BLANCO MARIA JESUS RMFRC Qualificata 0,83  15  29  14 3 3  1

 601150 MANCINI CAMILLA RMFFG Qualificata 0,83  14  28  14 4 4  4

 609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Qualificata 0,83  10  25  15 5 5  2

 634310 FAVARETTO MARTINA RMFFO Qualificata 0,83  8  28  20 6 6  3

 601401 CALISSI OLGA RACHELE RMCS Qualificata 0,80  12  24  12 7 7  6

 643070 FERRARI CARLOTTA RMAM Qualificata 0,80  7  21  14 8 8  6

 145606 MONACO BEATRICE RMFFG Qualificata 0,80  4  23  19 9 9  6

 645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata 0,80  4  20  16 10 10  5

 607626 SINIGALIA MARTINA RMCC Qualificata 0,67  14  27  13 11 11  3

 147440 BATINI MARTINA RMCC Qualificata 0,67  11  26  15 12 12  1

 136513 DE COSTANZO VALENTINA RMAM Qualificata 0,67  8  28  20 13 13  1

 698728 KARAMETE IREM RMFRC Qualificata 0,67  7  25  18 14 14  2

 648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata 0,67  6  25  19 15 15  2

 635891 RICCI MARTA RMCSE Qualificata 0,67  4  26  22 16 16  3

 637687 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 0,67  3  22  19 17 17  3

 650802 TORTELOTTI LUCIA RMCSE Qualificata 0,50  2  22  20 18 18  2

 619853 ROSSINI SERENA RMFFG Qualificata 0,50 -1  21  22 19 19  2

 621412 BORELLA CLAUDIA RMCC Qualificata 0,50 -1  20  21 20 20  4

 656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata 0,50 -1  18  19 21 21  4

 642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,50 -2  17  19 22 22  4

 632201 GRANDIS AURORA RMCS Qualificata 0,50 -4  18  22 23 23  1

 608625 CIPRESSA ERICA RMFFO Qualificata 0,40  2  17  15 24 24  5

 609997 BIANCHIN ELISABETTA RMAM Qualificata 0,40  1  20  19 25 25  5

 657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata 0,40 -2  17  19 26 26  6

 640568 MANCINI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,33 -4  19  23 27 27  3

 654631 LORENZI MARGHERITA TITIN RMFFG Qualificata 0,33 -5  20  25 28 28  1

 651220 CANDEAGO ELEONORA RMCSE Qualificata 0,33 -11  16  27 29 29  1

 652677 PANTANETTI BENEDETTA ANCS Qualificata 0,20 -7  15  22 30 30  5

 650605 CIAMPALINI VITTORIA RMFFO Qualificata 0,20 -11  13  24 31 31  6

 657530 DE BIASIO IRENE COCOM Qualificata 0,20 -17  6  23 32 32  5

 638877 CRISTINO ANNA RMCC Qualificata 0,17 -8  18  26 33 33  2

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 0,17 -10  16  26 34 34  3

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,17 -14  14  28 35 35  1

 647396 BERNO ELEONORA PDANT Qualificata 0,17 -14  12  26 36 36  4

 644313 PIANELLA GIADA ANCS Qualificata 0,17 -15  13  28 37 37  3

 637883 SPAZZI GIORGIA COCOM Eliminata 0,17 -16  13  29 38 38  2

 637582 DONATELLI TERESA PSUNU Eliminata 0,17 -17  11  28 39 39  4

 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Eliminata 0,00 -10  15  25 40 40  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLOMBO ELISA 625211 4 1 0 V 3 1  0,170 -14  14VAPPR

 2 DE COSTANZO VALENTINA 136513 V 4 V 4 V V  0,670  8  28RMAM

 3 LORENZI MARGHERITA TITINA 654631 V V 2 3 3 2  0,330 -5  20RMFFG

 4 MARINO BLANCO MARIA JESUS 710409 V 4 V V V V  0,830  15  29RMFRC

 5 CANDEAGO ELEONORA 651220 3 V V 1 1 1  0,330 -11  16RMCSE

 6 GRANDIS AURORA 632201 V 0 V 2 V 1  0,500 -4  18RMCS

 7 BATINI MARTINA 147440 V 2 V 4 V V  0,670  11  26RMCC

 2Girone N.

 1 PALUMBO FRANCESCA 609871 V V V 2 V v3  0,830  10  25RMAM

 2 TORTELOTTI LUCIA 650802 2 V 3 V V 2  0,500  2  22RMCSE

 3 SPAZZI GIORGIA 637883 3 0 4 0 V 1  0,170 -16  13COCOM

 4 ROSSINI SERENA 619853 1 V V V 1 4  0,500 -1  21RMFFG

 5 CALVANESE MATILDE 648926 V 2 V 3 V V  0,670  6  25RMFFO

 6 CRISTINO ANNA 638877 2 3 4 v2 4 3  0,170 -8  18RMCC

 7 KARAMETE IREM 698728 2 V V V 3 V  0,670  7  25RMFRC

 3Girone N.

 1 SINIGALIA MARTINA 607626 3 V V 4 V V  0,670  14  27RMCC

 2 RICCI MARTA 635891 V 3 3 V V V  0,670  4  26RMCSE

 3 PIANELLA GIADA 644313 0 V 3 4 0 1  0,170 -15  13ANCS

 4 MEMOLI CLAUDIA 637687 1 V V 1 V V  0,670  3  22RMFAZ

 5 FAVARETTO MARTINA 634310 V 3 V V V V  0,830  8  28RMFFO

 6 MANCINI LUDOVICA 640568 2 3 V 2 2 V  0,330 -4  19RMFRC

 7 CAMMILLETTI MARTA 123596 0 3 V 1 4 3  0,170 -10  16VAPPR

 4Girone N.

 1 ERRIGO ARIANNA 136327 3 V V V V V  0,830  21  28RMCC

 2 MANCINI CAMILLA 601150 V V V V V 3  0,830  14  28RMFFG

 3 AMORE GIULIA 656429 0 1 2 V V V  0,500 -1  18RMFFO

 4 BORELLA CLAUDIA 621412 0 3 V V 2 V  0,500 -1  20RMCC

 5 BERNO ELEONORA 647396 2 1 1 1 2 V  0,170 -14  12PDANT

 6 CANTARINI LUCREZIA 642970 0 1 1 V V V  0,500 -2  17ANJES

 7 DONATELLI TERESA 637582 0 V 2 3 1 0  0,170 -17  11PSUNU
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI RUSSO GUIA 645193 V 1 V V v4  0,800  4  20RMCC

 2 BIANCHIN ELISABETTA 609997 4 2 V V 4  0,400  1  20RMAM

 3 TANGHERLINI ELENA 622894 V V V V V  1,000  17  25RMCSE

 4 CIPRESSA ERICA 608625 4 3 0 V V  0,400  2  17RMFFO

 5 DE BIASIO IRENE 657530 0 1 1 0 v4  0,200 -17  6COCOM

 6 PANTANETTI BENEDETTA 652677 3 V 4 0 3  0,200 -7  15ANCS

 6Girone N.

 1 BERTINI IRENE 657354 V 2 V 3 2  0,400 -2  17RMCC

 2 MOLINARI MATILDE 655609 2 2 4 4 3  0,000 -10  15PDCOM

 3 FERRARI CARLOTTA 643070 V V V V 1  0,800  7  21RMAM

 4 CIAMPALINI VITTORIA 650605 2 V 2 3 1  0,200 -11  13RMFFO

 5 MONACO BEATRICE 145606 V V 3 V V  0,800  4  23RMFFG

 6 CALISSI OLGA RACHELE 601401 V V V V 4  0,800  12  24RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BATINI MARTINA 17/04/89  147440 21 RMCCSI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94  609871 32 RMAMSI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 43 RMFFOSI

MANCINI CAMILLA 10/06/94  601150 54 RMFFGSI

CIPRESSA ERICA 18/05/96  608625 75 RMFFOSI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92  601401 86 RMCSSI

MONACO BEATRICE 23/01/92  145606 97 RMFFGSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98  622894 108 RMCSESI

ERRIGO ARIANNA 06/06/88  136327 119 RMCCSI

RICCI MARTA 24/05/00  635891 1210 RMCSESI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89  136513 1311 RMAMSI

ROSSINI SERENA 18/04/99  619853 1412 RMFFGSI

CRISTINO ANNA 28/12/01  638877 1613 RMCCSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 1714 RMCSSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95  607626 1815 RMCCSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 1916 RMFFOSI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01  650605 2017 RMFFOSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97  609997 2118 RMAMSI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 2219 RMAMSI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652677 2320 ANCSSI

BERNO ELEONORA 25/09/01  647396 2421 PDANTSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 2522 RMFFOSI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637687 2623 RMFAZSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 2724 RMCSESI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02  650802 2825 RMCSESI

LORENZI MARGHERITA TITI 25/11/03  654631 2926 RMFFGSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 3027 RMCCSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 3228 RMCCSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 3429 VAPPRSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642970 3530 ANJESSI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 3731 PDCOMSI

DE BIASIO IRENE 04/12/03  657530 3932 COCOMSI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97  621412 4033 RMCCSI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03  640568 4134 RMFRCSI

KARAMETE IREM 20/06/93  698728 4535 RMFRCSI

MARINO BLANCO MARIA JESUS 31/01/93  710409 4636 RMFRCSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 4737 VAPPRSI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01  637883 5638 COCOMSI

PIANELLA GIADA 31/07/03  644313 5739 ANCSSI

DONATELLI TERESA 30/01/00  637582 7140 PSUNUSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



31/05/2022

Campionati Italiani Assoluti indiv.

Courmayeur (AO) - Campionati Italiani Assoluti ind

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

17:00Stampa:Punt.rkg.
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652677  23ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PIANELLA GIADA 31/07/03 644313  57SI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642970  35ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

DE BIASIO IRENE 04/12/03 657530  39COCOM-COMENSE SCHERMA SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637883  56SI

BERNO ELEONORA 25/09/01 647396  24PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  37PDCOM-COMINI PADOVA SI

DONATELLI TERESA 30/01/00 637582  71PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609997  21RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89 136513  13SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  22SI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 609871  3SI

BATINI MARTINA 17/04/89 147440  2RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  32SI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97 621412  40SI

CRISTINO ANNA 28/12/01 638877  16SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  30SI

ERRIGO ARIANNA 06/06/88 136327  11SI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95 607626  18SI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92 601401  8RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  17SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  27RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

RICCI MARTA 24/05/00 635891  12SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622894  10SI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02 650802  28SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  26RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03 654631  29RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

MANCINI CAMILLA 10/06/94 601150  5SI

MONACO BEATRICE 23/01/92 145606  9SI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853  14SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  19RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  25SI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01 650605  20SI

CIPRESSA ERICA 18/05/96 608625  7SI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 634310  4SI

KARAMETE IREM 20/06/93 698728  45RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MANCINI LUDOVICA 06/04/03 640568  41SI

MARINO BLANCO MARIA JESUS 31/01/93 710409  46SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  34VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

COLOMBO ELISA 16/01/99 625211  47SI
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